
 

 Година MMXXI –Број 24 ТЕМЕРИН  31.05.2021.  Примерак 100,00 динара

244.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), члана 2.
Одлуке о награђивању ученика и студента са територије општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 24/2017) и члана 65. став 1. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 32. седници одржаној 31.05.2021. 
године, донело је следећи

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖИМ
КРИТЕРИЈУМИМА ЗА НАГРАЂИВАЊЕ УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА

Члан 1. 

У Правилнику о ближим критеријумима за награђивање ученика и студената 
(''Службени лист општине Темерин'', број 8/2018), мењају се чланови 4. 8 и 9 и гласе:

Члан 4.

Ученици који су освојили неко од прва три места на окружном, републичком, 
регионалном и међународном такмичењу достављају Комисији за награђивање 
ученика и студената писани Захтев за доделу награде са образложењем, личним 
подацима и доказом о постигнутом резултату, као и именом предметног професора 
који их је спремао за такмичење.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



   Број 24     Службени лист општине Темерин    31.05.2021. Страна 2

Захтев из става 1. овог члана може поднети и стручно тело основних и средњих 
школа, стручне и научне институције.

Члан 8.

Захтеве за доделу награда најбољим ученицима и професорима доставити 
Комисији за награђивање најбољих ученика и студената најкасније до 1. јула текуће 
године. 

Члан 9.

Уколико се неко такмичење одржава после 1. јула, рок за подношење Захтева 
за доделу награде је 1. новембар текуће године.''

                                                                          Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и биће објављен у 
''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            МЛАДЕН ЗЕЦ,с.р.

Број: 06-1/21-52-3-01 

Дана:31.05.2021. године

Т Е М Е Р И Н



   Број 24     Службени лист општине Темерин    31.05.2021. Страна 3

245.

           На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 32. седници одржаној 31.05.2021. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

    I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''12,5 км културе 
(најдужа улица у Србији)'',који се суфинансира из средстава Министарства културе и 
информисања, у следећем саставу:

1. Мирослав Тепић – вођа Пројектног тима;
2. Др Владимир Кубет – координатор активности на реализацији 

инфраструктурних пројеката;
3. Драгић Томић – координатор активности на изради пројектно-техничке 

документације;
4. Милица Пјевац – координатор активности на медијском представљању и 

видљивости пројекта и 
5. Снежана Ласица – координатор активности финансијског управљања.

                                                                          II

Oво решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-52-7-01 

Дана:31.05.2021. године

Т Е М Е Р И Н



   Број 24     Службени лист општине Темерин    31.05.2021. Страна 4

                                                                                                                                              
                                                          С А Д Р Ж А Ј

244.

 ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О
БЛИЖИМ КРИТЕРИЈУМИМА ЗА НАГРАЂИВАЊЕ

УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА
1.

245.

 Р Е Ш Е Њ Е
о образовању  Пројектног тима за потребе

реализације пројекта ''12,5 км културе (најдужа
улица у Србији)''

3.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	о образовању Пројектног тима за потребе реализације пројекта ''12,5 км културе (најдужа улица у Србији)''

